Eren, Cüneyt-Uzunoğlu, Vecih, *Arapça Belâğat*, Cantaş Yayınları, İstanbul 2012.

Fındîki, Seyid Feyzullah, *Âyetun Kerime -Ve Nâdev Yâ Mâlik li Yekdı Aleynâ Rabbuke-* ts., ys.,

Fındîki, Seyid Feyzullah, *Levâmi'ul-Cevâhir bi İsnâ Aşere Fennen Yücâhir*, ys., 1992/1417.

İbn Mâce, Muhammed b. Yezid, *Sünenü İbn Mâce*, Çağrı Yay. İstanbul 1413/1992.

Matlûb, Ahmed, *Mu'cemu'l-Mustalahati'l-Belâğiyye ve Tetavvurihâ*, Beyrut 1996.

Meydânî, Abdurrahman Hasan Habenneke, *el-Belâğatu'l-Arabiyye Ususüha ve Ulûmüha ve Fünûnüha*, Dâru'l-Kalem, Dımaşk, 1996.

Râzî, Fahrüddin, *Tefsîr-i Kebîr ve Mefâtihu'l-Gayb*, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1410/1990.

<sup>81</sup> *Levâmi'ül Cevâhir*'de açıklamalar burada biterken, عند الله علم الصواب و هذا ما عندى / bu bilgiler benim yanımda olanlardır. En doğrusu Allah katındakilerdir şeklinde ibarelere yer verilmektedir. (v. 348) Bu ibareler *Risâle*'de bulunmamaktadır. v. 6.